RED DE SALUD PUNO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADOS DE EVAUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES AL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL PARA CONTRATO EN
PLAZAS CAS |l RSP- 2025
MEDICO CIRUJANO
EVALUACION PONDERADO
U BRES
N APELLIDOS Y NOM CONDICION | -\ E RICULAR o OBSERVACIONES
1 |QuUISPE CORIMANYA MARILUZ APTO 83.00 49.80
76.0
2 |PASTOR ARIAS GRISELDA VICTORIA APTO R 45.60
69.00 41,
3 |TUPA ZEVALLOS MILAGROS APTO 12
68.00 40.80 s
4 |CONDOR! ZARATE JULBER APTO
62.07 37.24
5 [NUANCA PAUCAR IVONNE APTO
59.60 35.76
6 |OHAMBI MAMANI JHASMANY YONSON APTO
35.40
7 |LOPEZ AQUINO MERCEDES ASUNTA APTO =
.5 \
8 | GALLEGOS SUCASAIRE MADELEINE JULIETA APTO 54.20 Chts
9 |CALISAYA PINEDA ANGELA GUADALUPE APTO 50.00 30.00
10 |HUARAHUI MACHACA VANESSA ESTRELLA APTO 50.00 30.00 ;
{
11 _ |LIPA MACHACA HUGO VLADIMIR . APTO 50.00 30.00
12 |AUSILLA GALLEGOS WINNY YOSHIRA APTO ALRL 29.99
13 |CANCAPA CCAMA LOREN SUSAN APTO 47.00 28.20
14 | NCONA MAMANI LOURDES YULISSA APTO 4700 28.20
46. :
15 |MELENDEZ VALDIVIA CHELSEA DENYSE APTO 8.00 27.60
46.00 .6
16 |PEREZ SEGOVIA ROSA PATRICIA APTO 21.60
46.00 27.60
17 _|QUISPE MORALES ROSMERY SELINA APTO
45.00 27.00
1 |ALCOS MAMANI ALGELICA LIZETH .__APTO
44.00 26.40
2 |CARPIO INQUILLA ANGELA ALMENDRA APTO
43.00 25.80
3 |SEGOVIA BARRA YULIET ALEJANDRA r APTO
42.00 25.20
4 |CALSIN MOLLEAPAZA ABEL MOISES APTO
42.00 25.20
5 __|GARCIA MENDOZA MARTI ALEJANDRO APTO
0.00 0.00 NO PRESENTO RESOLUCION DE
6 | CORA LARICO BRIZ LIZBETH NO APTO SERUMS
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RED DE SALUD PUNO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADOS DE EVAUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES AL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PARA CONTRATO EN PLAZAS CAS Il RSP- 2026

TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE LENGUAJE

EVALUACION PONDERADO
. COND!
N APELLIDOS ¥ NOMBRES ICION i s OBSERVACIONES
1 |VILCA OTAZU CRISTHIAN APTO 67.73 40.64
2 [MULLISACA CONDORI GUINERY MEGALITH . NOAPTO a0 000 |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TOR

ESCarneaado Ccon vamoacanner



https://v3.camscanner.com/user/download

RED DE SALUD PUNO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOQS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES AL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL PARA
CONTRATO EN PLAZAS CAS -II-RSP-2025
LICENCIADA EN ENFERMERIA
EVALUACION | PONDERADO
o CONDICIO "/
N APELLIDOS Y NOMBRES N | SunkicoLAR o OBSERVACIONES
82.00 49.20
1 |INOFUENTE RAMOS DIANA BETSABE APTO
81.00 48.60
2 [MAMANI FLORES MILAGROS APTO
-
79.00 47.40
3 |PERCCA CUTIPA AGRIPINA MARIA APTO
76.20 45.72
4 |ALATA NUREZ LISRET GRISEL APTO
70.89 4253
5  |TICONA MIRANDA GABY MARILUZ APTO
70.00 42,00
6 |HUANACUNI ZAIRA ANGELA LIZBETH APTO
69.32 4159
7 LARICO CALLA GLENDY ADELITA APTO
69.00 41.40
8§  |PARISACA MAMANI ROCIO LESLY APTO
66.66 40.00
9  |SUPO GUTIERREZ JAMILETH APTO
66.63 39.98
10 |ACERO TICONA YUDY YESICA APTO
65.81 39.49
11 |ONQUE ROJAS HELIDA MARIBEL APTO
63.46 38.08
12 |ADUVIRI MAQUERA NANCY APTO
62.63 37.58
13 |CALAMPA MACHICAO MARIA DEL PILAR APTO
- 62.58 37.55
14 |MAMANI CCAMA ROXANA APTO
62.00 37.20
15 |CARI APAZA NOEMI FABIOLA APTO
61.33 36.80
16 |MOROCCO CONCHA MARIVEL YOVANA APTO
61.00 36.60
17 |BERNEDO RODRIGUEZ MARILYN MONSRRY  |APTO
61.00 36.60
18 |ORDONEZ SAIRE LOURDES HILDA APTO
60.00 36.00
19  |CRUZ APAZA AYDEE GIULISA APTO
59.30 35.58
20 |SAENZ RODRIGUEZ PAMELA CARLA APTO
57.70 34.62
21 |MAMANI FLORES ELIZABETH YESENIA APTO
56.40 33.84
22 |CHURQUIPA CHARCA TANIA RUSMERY APTO
56.23 33.74
23 |LEON MAMANI ALEXANDRA APTO
56.00 33.60
24 |HUANCA QUEQUE SOLEDAD APTO
55.00 33.00
25  |HUANCA APAZA LUPITA KETY APTO
54.91 32.95
26 |MAMANI CAMPOS MARTHA APTO
54.63 32.78
27 |TURPO MAMANI ROSA SEBASTIANA APTO
54.00 32.40
26  |ASQUI CUTIPA ROSSYMAR APTO
2 53.89 32.33
29 |RAMOS HALANOCA ROSA LUZ VANESA APTO
53.66 32,20
30  |SALAZAR JIHUALLANCA VELIT APTO
$2.00 31.20
31 |AVILA CUBA LUZ MARLENE APTO
52.00 31.20
32 |CARCASI TACCA NORMA APTO e
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EVALUACION

PONDERADO

N° APELLID MBR CONDICION
0S Y NOMBRES CURRICULAR 0% OBSERVACIONES
33 |CORDOVA RAMOS JOANY MILAGROS APTO #A H49
34 |CHARCA RAMOS DANCY JURIKO APTO aid i
35 |VELASQUEZ FIGUEROA MERY GELYN APTO SN i
36 |MAMANI PEREZ NORMA APTO W i
50.00 .00
37 |COAQUIRA ALANOCA GROVER HUMBERTO _ JAPTO #
50.00 30.00
38  |SAENZ CENTENO MERCEDES APTO
48.00 28.80
39 [CAIRAMPOMA ARTETA SANDRA ISABEL APTO
47.00 28.20
40  [COILA LOPEZ MILAGROS YISSELL APTO
46.30 27.78
41 |HUANCA LARICO EDITH MARLEN! APTO
46.00 27.60
42 [MAMANI ASCENCIO NELIDA BLANCA APTO
4592 27.55
43 [MAMANI MAMANI ANGELICA YENIFER APTO
45.33 27.20
44 |PAYEHUANCA QUISPE DAYSI MABEL APTO
44,00 26.40
45  |ROJAS APAZA FIORELA SHUAY APTO
42.00 25.20
45 |CHAMBI QUISPE SOL ESTEFANY APTO
41.00 24.60
47 |RAMOS TEBES MONICA ZUZETT APTO
FALTA FIRMA Y HUELLA, ANEXO N°1
48 |APAZA MAQUERA NOEMI NO APTO NO CORRESPONDE
FALTA FIRMA Y HUELLA, ANEXO N°1
49 |ASCUNA GUTIERREZ YESSICA CARINA NO APTO NO CORRESPONDE
FALTA TITULO LEGALIZADO
50 |CCARI VILCAZAN GUMERCINDA NO APTO
= FALTA TITULO LEGALIZADO
51 |SUARA QUISPE RUTH ELIZABETH NO APTO
FALTA TITULO LEGALIZADO
52 |PALOMINO CARHUAZ ANGELA BRIYITH NO APTO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
53 |CHURA SONCCO LAURA CANDY NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
54 |CONDORI LIPA JULIO ISMAEL NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
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RED DE SALUD PUNO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES AL PROCESO DE SELECCION DE
PERSONAL PARA CONTRATO EN PLAZAS CAS -II-RSP-2025
PSICOLOGO
1
. EVALUACION | PONDERADO
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION s T OBSERVACIONES
1 VALDEZ CASTILLO AMELY MADELEINNE | o 74,70 44.82
2 |PARIGARCIA ISABEL RUTH APTO 74.00 44.40
'2 | (HAVEZ ZAVALETA JAIME BRATSSO APTO 72.00 &A1
3 | MARIN ALCO JIMENA BRAISSA APTO [ 250
4 |NUREZ VILCHEZ VICTOR JUAN APTO 180 28
5 |MOROCCO ARAPA ENZO NICOLE APTO e asad
® |tiro cRuz DYANA KARLA APTO 7000 220
7 |PACCHA CORNEJO LUZ VANESSA APTO S REEE
" |rLoRES GONZALES VELITZA APTO 67.00 40:20
15 |BUSTINZA GUZMAN LUZ MARIANA APTO 67.00 2020
L SUCASACA QUISOCALA LADY JUANA APTO 66.00 3360 r
' : 20
8 JULI HACCA LEYDY PAMELA APTO 200 37
36.60
o QUISPE CCUNO DIANA DAYSI APTO 61.00
60.70 36.42
? NAVA CUENTAS GIANELA ALLISON APTO
56.03 33.62
10 |capacoia GUEVARA FRED DAVID APTO
1 33.60
¥ ROCA RODRIGUEZ PATRICIA ROCIO APTO 56.00
2 33,
? CARI HALANOCA YANETH APTO 55.00 0
13 A
TIPULA HUILLCA LUZ MARINA APTO 54.02 3281
1 ;
$ RUIZ CONDORI ASHELYN CLAUDIA APTO 52.00 S
]
" ALEJO ALE YHAROMI BRANDON APTO 47.30 el
2 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
ANDRADE ZUNIGA ANGELICA MARIA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
7 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
AQUIMA SARAYASI MELITONA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
2 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
ARI PAREDES LUZ ERIKA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
24 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
ARIAS URIA ANA CECILIA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
25 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
ARPI ZAPANA DORIS CARLETH NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
I2A
* AYLLON RAMOS MARIA EUGENIA NO APTO EAKTA TITYLD LEGALZADO
27 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
CACERES VANEGAS NANCY BETTY NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR

ESCaneaao con vamscanner


https://v3.camscanner.com/user/download

N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION Z‘:&;‘f:ﬂg: i OBSERVACIONES
28 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
CANO MACHICAO MERCEDES MILAGROS NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
" NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
CASTILLO MANCILLA LUZ KELLY KEYSY NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
30 NO CUMPLE LA EXP'ERIENCIA
CCARITA PELAEZ YANETH RUTMERY NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
N NO CUMPLE LA EXP,ERIENCIA
CECINARDO RAMOS PAMELA VANESSA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
2 CHAMBRI HANCCO YOVANA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
33 | CHARAIA SEGURA LUIS MANUEL NO APTO (et PRESENNB LA AR
% NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
CHIPANA CHURA ALDO GUILMAR NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
- CHOQUE CCUNO ALINA KATHERINE NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
RESOLUCION SERUMS NO
» CHOQUE MAMANI XIMENA KAREN NO APTO FEDATEADA
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
37 | CONDORI PACHECO JHONY ERICK NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
3% | CONDORI RIVERA LUZ CECILIA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
39 | DEL CARPIO CABRERA LUCERO NOELIA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
» ESCARCENA CRUZ FLAVIO CESAR NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
41 |rLORES CARPIO ESTIF YOSEPH NO APTO FALTATIZUES [EGALZAR0
42 T K FALTA TITULO LEGALIZADO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
43 | GONZALES VILLEGAS DANNY HECTOR NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
44 | HANCCO CONDORI ROGER WILSON NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
4 |Luaman QUISPE JOSEPH JEANPIERE NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
46 | LA TORRE HUANCA ERIKA MAGHALI NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
il LANZA CAYO MELIZZA YUDITH NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
i LARUTA CALCINA MERCY VANNY NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
- NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
LAZARTE ARROYO CARLA MARIELA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
& LIPA LUQUE CLAUDIA VANESA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
51 LLANQUE APAZA DELIA NO APTO FALTA TITULO LEGALIZADO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
i LOPEZ CASTRO HELEN STEPHANY NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
P NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
LOZA PACHECO GABRIELA XIMENA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
P NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
LUQUE COYLA ADDI IRACEMA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
2 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
MAMANI BRAVO JHON ALEX NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
= NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
MAMANI VILCANQUI NORIS GACILDA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
p NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
MEDINA GALVEZ LEIDY GIANELA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
a NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
MENDOZA GONZALES JUAN CARLOS NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
% NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
MIRANDA ALEJO SHERLY JHADIRA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
80 |NEIRA TRUIILLO YAMILET ALEIANDRA [N APTO FALTA ADJUNTAR CONTRATOS
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION a’m::sm "0”:;:“’0 SRSERVAGIONES
61 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
NUNEZ RAMOS BRANDOM YAMIL GUIDO  |NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
& NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
PACORI PAUCAR KAYLA JAQUELINE NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
63 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
PAREDES SARAVIA SANDRA PAOLA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
64 NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
PARI BELIZARIO FERNANDO NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
o NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
PONCE CUTIPA PILAR DAHANA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
o NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
QUISPE RAFAEL JHUDYT LEIVA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
87 |RAMOS QUISPE SHIRLEY NIEVES NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
88 |R0zAS CATACORA JOSE CARLOS NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
. SANTOS MAMANI CINTYA LIDUVINA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
70 |SIRVAS CANO KEVIN ALEXANDER NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
" |s0sA RAMOS FERNANDO BLADIMIR NO APTO FALTATITELO LEGALIZADO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
72 | 1ORPOCO PAREDES IAN POOL NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
73 |VENTURA APAZA CELIA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
74 |\ILCA CORDOVA VALERIA SALOME NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
7S | WIESSE OJEDA MILAGROS NATALIA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
76 |yANQUI LARICO ROSALY SHANDIREE NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
7 |yucrA COAQUIRA FIORELA NO APTO REQUERIDA SEGUN TDR
78 FORMATOS INCOMPLETOS
ZECENARRO CALDERON LEONEL ADAO NO APTO
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RED DE SALUD PUNO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADOS DE EVAUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES AL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL PARA CONTRATO EN PLAZAS CAS I
RSP- 2025
LICENCIADO EN NUTRICION
EVALUACION | PONDERADO
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR 60% OBSERVACIONES
46.8
1 VELASOUE? ANARI CARMEN SIEVANA APTO i s
A 39.01
o |PINEDA ESPINOZA ANA GEORGINA APTO 05.00 0
! 30.00
3 [CHUMBILLA MACEDO SOLEDAD APTO i
0.00 0.00 "
¢ [ARPASI MAMANI ZORAIDA MAREL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
" 0.00 0.00 5
& JOHOQUE CHIPANA NELY YUDITH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00
€ |HUAMAN CHACNAMA NINOSKA NO APTO FALTA LEGALIZAR TITULO
- 0.00 0.00
LIMACHI AGUILAR DELMA GUADALUPE NO APTO FALTA LEGALIZAR TITULO
0.00 0.00 .
& |MAMANI ALANIA YIERALDINE DAHIANA B.V.L. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00 ’
€ |MAMANI CAPAQUIRA SOFIA ALEXANDRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
10 |RODRIGUEZ CUNO ANNE SHARMELY NO APTO om 000 |\ CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 7
11 |SANTANDER NAVARRO LISBETH NO APTO 000 INO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
12 |TORRES CRUZ EDWARD NO APTO 0 000 N0 CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR

1Ay
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RED DE SALUD PUNO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADOS DE EVAUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES AL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PARA CONTRATO EN PLAZAS CAS Il RSP- 2025
TECNICO EN ENFERMERIA
% EVALUACION PONDERADO
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR 0% OBSERVACIONES
1 |GARATE QUISPE DENISS FIORELA APTO sl 43:80
78.40 47,04
2 |NINA CONDORI BRIGIDA APTO
68.64 41.18
3 |cuRrRO QUISPE LUZ DELIA APTO
0.00 0.00
4 |APAZA HUMPIRI MARLENI JUSTINA NO APTO FALTA LEGALIZAR TITULO
0.00 0.00 .
5 |CALUMANI TICONA KAREN BELINDA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00 e
6 |CHAMBILLA SARMIENTO CLEYDI WITZA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00 .
7 |cumipa cruz ROSALY ZAYDA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00 »
8 |GORDILLO RUELAS HAYDEE LEONOR NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00 .
9 |IBEROS QUISPE LUZ MARINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00 “
10 |QUISPE CARI RONALD SAUL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
11 |vEvES ALcA NANCY ' NO APTO 900 000 INO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
12 |TICONA CHURATA NATAUA MELISSA  |NO APTO o 000 INO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00 .
13 [TICONA LLANQUE YANET NELIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR
0.00 0.00 ”
14 |TIRA QUISPE IRENE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN TDR

tP A
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UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADOS DE EVAUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES AL PROCESO DE SELECCION DE
PERSONAL PARA CONTRATO EN PLAZAS CAS Il RSP- 2026

TECNICO EN COMPUTACION

LOPEZ MAMANI LEIDY MADU

EVALUACION [ PONDERADO
0 APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURNICULAR o0% OBSERVACIONES
APTO 83.00 49.80
1 |CHOQUEKUANCA RELLIDO OLIVER
2 |LAGUNA GALLEGOS ALAN IHONATAN APTO .00 8.0
N R
NOAPTO 0,00 0.00 O CUMPLE CON PERFIL
3 |PEQQUENA HUACASI SOLEDAD ADELAI DE PUESTO
CON PERFIL
NO APTO 0.00 0.00 i b

DE PUESTO
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